01.10.2020г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.125,126 Трудового кодекса Российской Федерации ст. 27 Устава Чеховского муниципального образования, заявлением главы администрации Чеховского муниципального образования Горбаткова Николая Леонидовича «О предоставлении отпуска», Положением «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица», утвержденное Решением Думы от 22.12.2015 № 2, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Предоставить ежегодный основной оплачиваемый отпуск в количестве 45 календарных дней главе администрации Чеховского муниципального образования Горбаткову Николаю Леонидовичу  за период с 17.09.2019 по 16.09.2020.
2. Предоставить дополнительный отпуск сроком на 8 календарных дней за работу в южных районах Иркутской области.
3.Предоставить дополнительный отпуск продолжительностью 5 календарных дней за ненормированный рабочий день.

4. Исчислять отпуск с 12.10.2020 по 09.12.2020 Основание – заявление главы Чеховского муниципального образования Горбаткова Николая Леонидовича от 30.09.2020.
5. Согласно Положению об оплате труда главы Чеховского муниципального образования, утвержденное решением Думы Чеховского муниципального образования от 02.08.2019 № 13 выплатить Горбаткову Н.Л. единовременную выплату к ежемесячному оплачиваемому отпуску в размере двухмесячного денежного вознаграждения.
6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном Вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации Чеховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л. Горбатков